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12. számú 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Rétság Város Önkormányzat hivatalos helyiségében 2024. április 23. napon 13. 00 órai 
kezdettel megtartott Képviselő-testületi soron kívüli t ülésén. 
 
Jelen vannak:    

 
Mezőfi Zoltán  
Jávorka János 
Varga Dávid Géza 
Bakó Mónika 
Hegedűs Ferenc 
Fodor Rita Mária 
 

 
polgármester 
alpolgármester 
PVB elnök 
képviselő 
képviselő 
jegyző 
 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Tisztelettel köszöntöm a mai ülésen megjelent képviselőket. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 megjelent taggal határozatképes. Jegyzőkönyv 
hitelesítőnek felkérem Bakó Mónika és Hegedűs Ferenc képviselőket. Kérem, szavazzon, aki 
egyetért ezzel. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 egyöntetű igen szavazattal elfogadta 
a jegyzőkönyv hitelesítőket. Kérem, szavazzon, aki a pirend megtárgyalásával egyetért 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a napirendet, és 
a következő sorrendben tárgyalja azt:  
 

1.) Szociális tüzelőanyag igénylésének lehetősége 
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Megadom a szót a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
elnökének.  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Köszönöm szépen! 
Idén is van lehetőség szociális tüzelőanyag igénylésére. Természetesen, az önkormányzat ebben 
az évben is be kívánja adni a pályázatot. A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egyöntetűen 
elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.   

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       109/2024. (IV. 23.) KT. határozata:  
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a szociális 
tüzelőanyag igénylésének lehetőségéről készített előterjesztést.  
A Képviselő-testület a szociális ellátások körének bővítése érdekében a szociális 
tüzelőanyag igénylést be kívánja nyújtani. Az igénylésben 162 m3 keménylombos 
tűzifa támogatását kéri feltüntetni. A települési önkormányzatok szociális célú 
tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló pályázati 
felhívásban és a Szociális ellátások rendjéről szóló 15/2015 (XI.23.) önkormányzati 

rendeletben megfogalmazott feltételeket vállalja.  
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A Képviselő-testület a rászorulóktól semmilyen ellentételezést nem kér. Az igények 
elbírálása során figyelembe kell venni a szociális ellátások rendjéről szóló 5/2021. 
(X.22.) önkormányzati rendelet 18.§-ban megfogalmazott rászorultságot.  
 
Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert az igénylés aláírására és benyújtására.  
 
A Képviselő-testület az önrész 411.480 Ft-os összegét, valamint a kezelési, 
raktározási, őrzési, szétosztási, kiszállítási költségeket a 2024. évi költségvetés 
tartaléka terhére biztosítja.  
 
Utasítja Mezőfi Zoltán polgármestert, hogy a 2024. évi költségvetés soron 
következő módosításakor az előirányzat átcsoportosítására tegyen javaslatot.   
 
Határidő: igénylés benyújtására 2024. április 30.  
                költségvetés módosítására, tűzifa megrendelésére szöveg szerint 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Nincs több napirend, az ülést 12. 08 órakor bezárom.  
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 

Mezőfi Zoltán                                                          Fodor Rita Mária 
                   polgármester                                                                    jegyző  

 
 
  

                 Bakó Mónika                                                           Hegedűs Ferenc 
              jegyzőkönyv hitelesítő                                             jegyzőkönyv hitelesítő 


